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29 kwietnia w naszej szkole miało miejsce wydarzenie, które co roku dostarcza uczestniczącym
w nim osobom mnóstwo emocji, od radości począwszy na wzruszeniu skończywszy.

  

      

Punktualnie o godzinie trzynastej rozpoczęliśmy uroczystość pożegnania absolwentów naszej
szkoły, w której wzięli udział nauczyciele, pracownicy oraz uczniowie zespołu szkół, chcący jak
najcieplej pożegnać najstarszych wychowanków. Całemu spotkaniu przyświecał cytat: „Do mety
przybywa się tylko po to, by wyruszyć dalej”.

  

Uroczystość rozpoczęto tradycyjnie od wprowadzenia sztandaru szkoły i odśpiewania hymnu
państwowego. Następnie starsi uczniowie przekazali sztandar młodszym kolegom, powierzając
im ochronę symbolu reprezentującego szkołę i jej uczniów.
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  Potem zabrali głos zaproszeni goście: pan wicestarosta Zdzisław Pawelec, przedstawiciel paniburmistrz Połczyna-Zdroju pani Renata Radziusz (kierownik wydziału oświaty w UrzędzieMiejskim w Połczynie-Zdroju) oraz przewodnicząca rady rodziców, pani Edyta Johannssen,którzy życzyli powodzenia maturzystom w nadchodzących egzaminach i wręczyli ufundowaneprzez starostę i panią burmistrz nagrody.  
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  Po tych wystąpieniach przemawiał dyrektor szkoły, pan Bogusław Ogorzałek, który razem zwychowawcami poszczególnych klas poprowadził rozdanie świadectw i nagród rzeczowych zadziałalność pozalekcyjną. Nagrody i upominki otrzymali członkowie szkolnego koła Caritas,uczniowie z technikum, którzy przez cztery lata służyli pomocą podczas organizacji uroczystościszkolnych i pozaszkolnych oraz ci, którzy współpracowali z samorządem szkolnym. Nagrodzenirównież zostali absolwenci działający razem z Warsztatem Filmowym „Stach”, a także ci, którzyw ciągu lat nauki w naszej szkole uczestniczyli w zajęciach sportowych, reprezentując szkołę wzawodach.  
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  Gdy wszyscy absolwenci otrzymali już świadectwa, żegnali się z kadrą pedagogiczną,pracownikami szkoły, a także z młodszymi kolegami. Nauczycielom wręczono kwiaty ipodziękowano za pracę i trud włożony w przygotowanie uczniów do matury. Pierwszoklasiścirównież wygłosili na tę okazję przemówienie, w którym ciepło żegnali maturzystów i życzyli impowodzenia na dalszej drodze życiowej.  

 5 / 6



Uroczyste pożegnanie klas maturalnych

Wpisany przez Redaktor_J
niedziela, 01 maja 2016 20:45 - Poprawiony poniedziałek, 02 maja 2016 08:56

  

  Uroczystość zakończono wyprowadzeniem sztandaru szkoły, zaś maturzyści mieli jeszczeokazję, by osobiście pożegnać się z nauczycielami i swoimi młodszymi kolegami z innych klas.  Natan Murlik, kl. 1 B
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